Yty

Ogpetto: hupegno di spesa per ditia Uockn {,(m fs ai:‘i:u annnale,

i)

[+

O

£

Yisto lo statuto della Regione Siciliana;
Yista la LR n° 20 del 25/11/02 inerente agli interventi per Patiuazione del Diritto allo
& |
Studio Universitario in Sicilia;
Yista la delibera n. 1, del 28 dicembre 2015, del Commissario ad acta con la quale il Dott.
Valerio Caltagirone & stato nominato Diretlore dell’Ersu di Catauia;
Vista fa nota 3291 del 20/01/2016 dell’ Assessorato dell’Istruzione e della Formazione
Professionale, aulorizza UErsu di Catania al pagamento delle spese urgenti e indifferibili
fino all’approvazione del bilancio;
Considerato che con Delibera n° 574 del 21/10/1997 si aunlorizzava il settore
Ristorazione ad cspletare gara a trattativa privata per l'acquisto del sistema automatizzato di
accessi alle mense, gara aggiudicata alla ditta Clock s.1.1.;
Visto il Verbale di Delibera n° 659 del 14/10/2005 (punto 1) con it quale si delibera di
procedere atl'acquisto dell'apparecchiatura hardware e software per l'ampliamento e
sostituzione del sistema denominato "Chipfood" con la gestione del prepagato ¢ la
realizzazione di stazioni presso le sedi distaceate delf'Atenco, come da offerta del 24/06/05
prot. 046/2005,
Visto il Verbale di Delibera n® 698 del 11/05/2009 (punto 9) con la quale si delibera di
affidare in cstensione all'attuale contratto, alla ditta Clock sl di via Corrado Lancia 41
Palermo, la fornitura del sistema biometrico integrativo del sistemna denominato "Chiptood"
come da offerta del 06/04/2009 prot. 2337 del 15/04/2009, fino all’anno 2016;
Yista la nota prot. 4981 del 06/08/2009 con la quale si affida atla ditta "Clock s.r.l." la
fornitura di apparecchiature e assistenza teenica di cui sopra;
{ounsiderafo che Part43 del D. L.vo n. 1182011 autorizza il pagamento di spese
urgenti ¢ indifferibili;
Considerato che il costo annuale del sistema di accessi & di € 27.500,00 - oltre IVA -
guale canone i manutenzione software "Chipfood" e sistema biometrico, e che occorre
puldnto impegnare detta sonuna;
DECRETA:
Putlicio di Ragioneria ¢ autorizzalo a impegnare fa somuna di € 27.500,00 , IVA esclusa,
sul Cap 252" Rlpnstm; tnsfounazmm e manulenzione straordinaria di lmpldmt

I.a 0upt—mme spesa grava su :"Cdp s 1({1311'3'1'{1'11'; Fastotmaziont ¢ manmenzione
straotdinaria di impianti, attrezzature e macchinari”. Esercizio finanziario 2016.

Gestione Competenze.

";_‘UNZI ;Di[{ET’l‘IVO e UNITA’ OPERATIVA 1

A% {(%lgr(ghﬁ) Blamos
rS ]

coperiura finanziaria suk capitolo di bilancio indi-

cato in precedenza, dando atto che presenta la ne-

cessarin disponibilitd,

Spesa complessiva :8{5[19{@3_0% 252___“
Impegao provvisesi. ’I(g 6 e OF“O4 *204‘(6

Disponibilitd vesidua

el Bsere, ﬁnanz._ZQ.{féﬁﬁ_ gestione ﬁegmlg . nz- 2




